
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/10/768/2019 в отношении  БУ ЧР
«Республиканская психиатрическая больница» Министерства
здравоохранения Чувашской Республики (ОГРН: 1022101286459,
адрес: 428015, г. Чебоксары ул. Пирогова, д. 6) по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Федеральный закон № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»), выразившегося в ущемлении интересов
хозяйствующих субъектов в сфере предпринимательской
деятельности, путем создания преимущественного положения для
коммерческой деятельности ООО «МЦ «Радужный».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/10/768/2019 о
нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

 

Члены Комиссии:                      

«…»

 

 

«…»


